关于开展滨州医学院2014年青年志愿服务
先进集体和先进个人评选表彰活动的通知
各团总支（团委）：
为表彰先进，树立典型，进一步推进我校青年志愿服务工作，校团委决定开展滨州医学院2014年青年志愿服务先进集体和先进个人评选表彰活动。现将相关事宜通知如下。
一、评选宗旨
评选、表彰活动旨在通过树立典型，表彰先进，集中反映我校青年志愿者行动在服务学生、服务学校、服务社会中发挥的积极作用，引导和激励更多的学生积极参与志愿服务活动，促进校园文化建设。
二、奖项设置
本次评选表彰活动设滨州医学院青年志愿服务先进集体和青年志愿服务先进个人两个奖项。其中评选、表彰滨州医学院青年志愿服务先进集体18个，滨州医学院青年志愿服务先进个人54名。
三、参评条件
本届评选表彰活动的参评范围为2013年9月以来涌现出的志愿服务先进集体和先进个人，特别是在医疗救援、帮困助残、关爱行动、文明创城、社区建设、环境保护、大型活动、西部计划、青年志愿服务有形化阵地建设等重大志愿服务活动中表现突出，在校园内、山东省乃至全国有较大社会影响的志愿服务集体和个人。
四、工作安排
校团委将邀请有关专家、优秀志愿者代表等组成评选委员会，负责各奖项的评选工作。评选委员会办公室设在校团委宣传部。
（一）动员申报
1. 校团委将通过滨医青年官方网站、腾讯微博、微信、人人网等网络媒体大力宣传本次评选表彰活动。
2. 各部门、团总支（团委）等通过各种渠道广泛动员符合条件的各类志愿者、志愿者组织进行申报，根据名额分配表（见附件1）对申报对象进行初评，并等额将推荐材料报送评选委员会办公室。
3. 申报推荐截止时间为4月16日。
4. 材料要求：申报集体和个人均需提交1000字左右的事迹材料（可附图片、视频）并填写申报表（见附件2、3）。事迹材料和申报表纸质版一式2份，电子版1份。请于4月16日前将材料送至校学生会办公室（大学生活动中心306室），电子版发至邮箱tw-bzmc@163.com。
（二）评选公示
1. 评选委员会办公室对组织推荐的参评对象进行初审，确定推荐申报对象候选名单。
2. 评选委员会根据申报材料和候选名单进行评选，并将评选结果通过滨医青年官方网站、腾讯微博、微信、人人网、进行公示。
3. 评选委员会根据公示情况确定滨州医学院2014年青年志愿服务先进集体和先进个人获奖名单。
（三）表彰宣传
校团委将在2015年4月底举行表彰大会并同步开展典型宣传工作。
联 系 人：于江越
电　  话：0535-6913130
电子邮箱：tw-bzmc@163.com
滨医青年官方网站：tw.bzmc.edu.cn
附件：
1. 滨州医学院2014年青年志愿服务先进集体和先进个人评选表彰组织推荐名额分配表

2.滨州医学院2014年青年志愿服务先进集体申报表
3. 滨州医学院2014年青年志愿服务先进个人申报表
共青团滨州医学院委员会
2015年4月13日

附件1.
滨州医学院2014年青年志愿服务先进集体和先进个人
评选表彰组织推荐名额分配表
	序号
	单 位
	志愿服务先进集体
	志愿服务先进个人

	1
	滨州附属医院
	1
	3

	2
	烟台附属医院
	1
	3

	3
	研究生处
	1
	3

	4
	临床医学院
	3
	9

	5
	特殊教育学院
	1
	3

	6
	口腔医学院
	1
	3

	7
	护理学院
	1
	3

	8
	人文与社会科学学院
	1
	3

	9
	药学院
	1
	3

	10
	中西医结合学院
	1
	3

	11
	公共卫生与管理学院
	1
	3

	12
	外国语与国际交流学院
	1
	3

	13
	康复医学院
	1
	3

	14
	葡萄酒学院
	1
	3

	15
	校学生会、社团联合会
	2
	6

	合计
	18
	54

附件2.

滨州医学院2014年青年志愿服务先进集体申报表
	集体名称

	成立时间

	负责人姓名

	联系电话

	所属部门（院系）

	电子邮箱

	志愿者人数

	服务总时数

	人均服务时数

	主要服务内容
	□医疗救援  □帮困助残  □关爱行动  □文明创城

□社区建设  □环境保护  □大型活动

	主
要
事
迹
（500字以内）

	推荐意见
	盖章

年  月  日

说明：由各部门、团总支（团委）审核后在推荐意见处盖章。
附件3.
滨州医学院2014年青年志愿服务先进个人申报表
	姓    名

	性别

	学    院

	出生年月

	年级

	联系电话

	所在班级

	工作职务

	所在志愿者组织名称

	何时起参加志愿服务

	累计服务时数

	主要服务项目
	□医疗救援  □帮困助残  □关爱行动  □文明创城

□社区建设  □环境保护  □大型活动

	主
要
事
迹
（500字以内）

	推荐意见
	盖章

年  月  日

说明：组织推荐由各部门、团总支（团委）审核后在推荐意见处盖章。